

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3532**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: TALLE 1= 1° Y 2° BASICO MI TRIBU  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100864	CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE	6		\$1.290		\$7.740
7807265066931	CUADERNO UNIV.CROQUIS 100HJS	1		\$1.490		\$1.490
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$300		\$1.800
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
7891360617457	LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES	1		\$2.690		\$2.690
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$490		\$2.450
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$990		\$1.980
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
6971552590308	SET PLUMON PIZARRA	1		\$1.890		\$1.890
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	2		\$990		\$1.980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	6		\$2.290		\$13.740
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8000825019524	ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
790	CARPETA CON ACOCLIP	4		\$790		\$3.160
3100004222297	CARPETA CON 20FUNDAS OFICIO FULTONS	1		\$2.900		\$2.900
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.490		\$1.490
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100294837867	LIBRO MANDALAS FLORES	1		\$3.990		\$3.990
8000825016554	TIZA DE COLORE GIOTTO	1		\$1.290		\$1.290
4146512201101	CARTON CORRUGADO PIEGO COLORES SURTIDOS FULTON	1		\$690		\$690
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$390		\$780
000015412508	BASTIDOR N°15	1		\$1.990		\$1.990
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$390		\$390
5690161337265	PEGAMENTO CON GLITTER DORADO 60ML MOTARRO	1		\$990		\$990
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	10		\$590		\$5.900

7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1	\$890	\$890
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.690	\$1.690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$93.311
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.729
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$111.040</b>